
運動会の応援ありがとうございました！  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

６月 6 日はお忙しい中，運動会にご参加，ご観覧いただきありがとうご

ざいました。子どもたちを温かく見守り，大きな拍手や声援で盛り上げてい

ただきましたこと，感謝申し上げます。子ども達はちょっぴりドキドキした

雰囲気の中で，一生懸命に取り組んでくれていました。お家でも子どもたち

のがんばりをたくさん褒めてくださったのではないでしょうか。  

これからも子どもたちの気づきや成長につながる保育，行事の運営をして

まいります。今後ともよろしくお願いいたします。  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


